87 REVÓLVER DE COLA QUENTE-P/REFIL FINO 20 UNID. 7,17 143,40 CLASSE 
88 REVÓLVER DE COLA QUENTE-P/REFIL GROSSO 20 UNID. 9,35 187,00 CLASSE 
91 TESOURA GRANDE 21 cm Cabo de Resina 10 UNID. 3,10 31,00 JOCAR 
92 TESOURA SEM PONTA PEQUENA 200 UNID. 1,10 220,00 LEO & LEO 

VALOR ESTIMADO: R$ 11.242,50(onze mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 30 de maio de 2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
Estrela d’ Oeste/SP, 31 de maiode 2017. 

ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS 
Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

82 PINCEL PARA PINTURA Nº12 CHATO UNID. 40 1,60 64,00 LEO & LEO 
85 REGISTRADOR AZ (LOMBO LARGO) UNID. 20 7,10 142,00 BRW 
90 SUPORTE PARA DUREX grande 12X40 UNID. 4 10,00 40,00 KAZ 
93 TINTA “NANQUIM” 20 ML UNID. 8 1,33 10,64 ACRILEX 

VALOR ESTIMADO: R$ 5.549,00(cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 30 de maio de 2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
Estrela d’ Oeste/SP, 31 de maiode 2017. 

ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS 
Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”. 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QTD. UNID. UNIT.TOTALMARCA

64 PAPEL SULFITEA4 - CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS - 75gramas  40 CAIXA161,506.460,00 RINO 
VALOR ESTIMADO: R$ 6.460,00(seis mil, quatrocentos e sessenta reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 30 de maio de 2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
Estrela d’ Oeste/SP, 31 de maiode 2017. 

ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS 
Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”. 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID. QTD. UNIT. TOTAL MARCA 

6 BATERIA PARA MICROFONE SEM FIO UNID. 10 7,70 77,00 ELGIN 
51 LÁPIS DE COR C/ 12 SEXTAVADO/IND. BRAS./INMETRO UNID. 500 3,10 1.550,00 SERELEPE 

VALOR ESTIMADO: R$ 1.627,00(um mil, seiscentos e vinte e sete reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 30 de maio de 2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
Estrela d’ Oeste/SP, 31 de maiode 2017. 

ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS 
Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

100 1,75 175,00 ALFACEL
78 PILHAS AAA PCT 4 NÃO ALCALINA                                                  UNID. 40 1,35 54,00 ALFACEL

83 PRATO DE PAPELÃO P4  UNID. 1000 0,14 140,00
LS 

PRATOS 
84 PRENDEDOR DE ROUPAS PCT 100 1,60 160,00 GOBALDI

VALOR ESTIMADO: R$ 1.882,50(um mil, oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 30 de maio de 2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
Estrela d’ Oeste/SP, 31 de maiode 2017. 

ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS 
Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste. 

Certifico que a cópia deste documento